檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市體育處　函

地址：10553臺北市松山區南京東路4段10號

承辦人：林翊璇

電話：02-25702330分機505

傳真：02-25792751

電子信箱：tms_ellie@mail.taipei.gov.tw

受文者：中華民國滑冰協會

發文日期：中華民國101年7月16日

發文字號：北市體處競字第10131411800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(31411800A0B_attch1.doc、31411800A0B_attch2.xls)

主旨：有關 貴會將於今（101）年8月7日至8月12日舉辦「2012

年亞洲花式滑冰錦標賽」，向本處申請增加田宏文等44位

參賽選手，使用臺北小巨蛋副館滑冰場公益時段，作為賽

前培訓練習一案，復請 查照。

說明：

一、復 貴會101年7月10日冰協達字第1010000109號函。

二、本處同意 旨揭選手共同使用花式滑冰公益時段為每週一

至週五（星期四暫停）早上6時15分至7時15分、星期三晚

上9時30分至10時30分、星期五晚上9時30分至10時45分。

三、惟實際使用之公益時段部分，仍請 貴會逕洽臺北大眾捷

運股份有限公司，聯絡人：黃先生，電話：02-25783536分

機727，請參辦。

正本：中華民國滑冰協會

副本：臺北大眾捷運股份有限公司(含附件) 2012/07/16
17:52:30